CÂMARAMUNICIPALDECABOFRIO



Região dos Lagos – Estado do Rio de Janeiro

COMISSÃODEPREGÃO

AVISODELICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIALNº 014/2023/CMCF PROCESSO nº807/2023

A Câmara Municipal de Cabo Frio, através de seu(sua) Pregoeiro(a)e equipe nomeados pela Portaria nº 145 de 10 de outubro de 2023, comunica aos interessados que realizará no dia 28/12/2023, às 15 horas,na Sala de Licitações da Câmara Municipal de Cabo Frio, licitação na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, com critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, visando A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE TRANSMISSÃO DAS SESSÕES ORDINÁRIAS VIA RÁDIO E TV, SIMULTANEAMENTE E EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSMISSÃO DE VÍDEO VIA WEB, TAMBÉM DENOMINADO STREAMING, para atender a Câmara Municipal de Cabo Frio— RJ, conforme quantidades e exigências estabelecidas no edital e em seus anexos.

O Edital e seus anexos estão disponíveis no endereço eletrônico: https://cabofrio.rj.leg.br/transparencia/.

Mais informações sobre o Edital, poderão ser obtidas e dirimidas das 09:00h às12:00h e das 14:00h às 17:00h, diariamente, exceto sábados, domingos e feriados, no endereço R. Major Belegard, 419 C - São Bento - Cabo Frio - RJ, 28906-330,Setor:Licitação,atravésdotelefonenº(22)2640 0700, ramal 205 ou pelo e-mail: licitacao@cabofrio.rj.leg.br.

CaboFrio/RJ, 14 de dezembrode 2023.

Bianca Moreira dos Santos

Pregoeira – Portaria 145 de 10/10/2023